

## Product information

Article name: RB TF Orig 12x48x15g  
Created date: 2020-10-14  
EAN code: 8713800134586

Article number: 1013442  
Created by: D. Vissers

***Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP – procedures are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in EU regulations.***

### Declaration

Product Description: Fruit flavoured pastilles

Ingredients: glucose syrup, sugar, gelatine, starch, acid (lactic acid), flavouring, vegetable oils (coconut, rapeseed), stabilizer (E471), glazing agent (beeswax), colours (E120, E141, E160a).

Koostisosad: glükoosisiirup, suhkur, želatiin, tärklis, hape (piimhape), lõhna- ja maitseaine, taimsed õlid (kookos, raps), stabilisaator (E471), glaseeraine (meevaha), toiduvärvid (E120, E141, E160a).

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, Stärke, Säuerungsmittel (Milchsäure), Aroma, pflanzliche Öle (Kokos, Raps), Stabilisator (E471), Überzugsmittel (Bienenwachs), Farbstoffe (E120, E141, E160a).

Sastāvdaļas: glikozes sirups, cukurs, želatīns, ciete, skabe (pienskabe), aromatizētājs, augu eļļa (kokosrieksts, rapša sekla), stabilizētājs (E471), glazētājviela (bišu vaska), krasvielas (E120, E141, E160a).

Claims/Warnings: -

Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials)

Nutrition value	Amount
Energy (kJ)	1527
Energy (kcal)	359
Fats (g)	0.7
of which saturated (g)	0.6
Carbohydrates (g)	82
of which sugars (g)	66
of which polyols (g)	
Protein (g)	5.8
Salt (g)	0.05

Intolerances

Allergens	Contains	Contains Cross Contamination	Contains Cross Contamination (Packaging Line)
Cereals containing gluten and products thereof	No	No	No
Wheat (Protein)	No	No	No
Crustaceans and products thereof	No	No	No
Eggs and products thereof	No	No	No
Fish and products thereof	No	No	No
Peanuts and products thereof	No	No	No
Soybeans and products thereof	No	No	No
Milk and products thereof (incl. lactose)	No	No	No
Lactose	No	No	No
Nuts and products thereof	No	No	No
Almonds and products thereof	No	No	No
Hazelnuts and products thereof	No	No	No
Walnuts and products thereof	No	No	No
Cashew nuts and products thereof	No	No	No
Pecan nuts and products thereof	No	No	No
Para nuts and products thereof	No	No	No
Pistachio nuts and products thereof	No	No	No
Macadamia nuts and products thereof	No	No	No
Queensland nuts and products thereof	No	No	No
Celery and products thereof	No	No	No
Mustard and products thereof	No	No	No
Sesame seeds and products thereof	No	No	No
Sulphur dioxide and sulphites. SO2. More than 10 mg/kg	No	No	No
Lupine and products thereof	No	No	No
Molluscs and products thereof	No	No	No

Others	Contains
GMO	No
Animal Origin	Yes
Beef Gelatin	No
Pork Gelatin	Yes

Trans fatty acids	Vegetable oil/fat contains less than 2%
-------------------	---

Shelf life in Months: 24

Storage Conditions:

Temperature °C: Min 5                      Max 30  
 Humidity %:                      Min 30                      Max 70

Consumer usage / Storage claims:

do not store at temperatures above 25°C